
EVROPSKÁ UNIE
Evropské slruMurálni a investični fondy
Operačni program Výzkum, vývoj a vzděláváni

^
!vlll.;;5-;CnB7\'C SKOLS-'V .

^U'^-iC 3, "•^^".ťf^C.V^

SMLOUVA O PROVOZOVÁNÍ POLYTECHNICKÉHO KROUŽKU
PRO ZÁKV ZÁKLADNÍCíI ŠKOL

Qbiednavatel:
MAS Sdnižení Západní KiTišnohoří, z.s.
SNP 144
431 44 Droužkovi ce
1C: 269 99 935
Číslo účtu:
Obec Vrskmaň -- předseda MAS
Zastupuje BC. Václav Hora, starosta

Zhotovitel:
Základní škola Chomutov, Školní 1480
Školni 1480/61
430 Ol Chomutov
Piispěvková organizace
1C: 46 789 73Jjiejsme plátci DPH
Číslo účtu:

Zastiipuje Mgr. Vlasta Marková

Předmět snilouyy: otevření a provozování polytecl-mickélio kroužku pro žáky základních
škol
PoYinnosti na straně zhotovitele:

l. Zhotovitel se zavazuje provozovat polyteclTiiický kroužek po dobu dvou po sobě jdoucích
školmch roků 2019/2020 a 2020/2021.

2. K.roužek poběží každý školní rok od záři do čep/na, během prázdnm provozován nebude.
3. Kroužek bude provozován každý týden v rozsahu minimálně dvou vyučovacích hodin (90

niinut), celkem 35 týdnů jednoho školního rokli.
4. K-roužek bude nabízen a otevřen i pro žáky jiných zákJadnich škol z celého ůzenií ORP

Chomutov, a) umístěním náborových letáků do všech škol, b) postoupenim náborového letáku
a přihlášky objednavateli k distribuci ředitelům všech škol.

5. Minimáliií kapacita ta'ouzkii je 5 žáků.
6. Maximálni okanižitou kapacitu kroužku stanovuje zliotovitel v souladu s prostorcn'yn'u,

personáhiími a bezpečnostnimi podmíiikaini.
7. Pokud bude poptávka po kroužtai, \ryjádřená podáním přililášek, převyšovat maximální'

okamžitou kapacitu, ztiotovitel při výběru účastníků neuprednostní zájeince vlastní školy před
zájemci ze škol jiných, ale vybere z obou sfaipin účastníky rovnoměrně; to zliotovitel doloží
seznamem přililášených žáků s uvedením školy, kterou navštěvují, a seznamem pnjatých
účastníků kroužku s uvedením navštěvované školy.

8. Zliotovitel uspořádá minimálně Ix za každý školní rok provozováiií ta'ouzku výstavu prací
účastníků kroužkii, a to společně s provozovateli dalších dvou takto podpořených ta-oužtaj na

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144,43144 Droužkovice
1C 269 99 935

Sdmi«ni2Bp«dni Krainohoti PWWW.mapChOmUtOVSRO.CZ



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stmkturální s investični fondy
Operacni program Výzkum, vývoj a vzděláváni UK..iS-;Cn!i-VC SKOLS-v:

KL,/-^^E- '. •*Ł:-~>~.V^~-fi"1^-

základních školách -jedná se o ZŠ Školiu Chomutov, ZŠ Hornická Chomutov a ZS Písečná
Chomutov.

9. Zhotovitel bude objednavateli při fakturaci dokladovat provozováni kroužku.

Fotodokumentaci próběhu schůzek kroužku
Docházkou účastmků
Fotodokumentaci výrobků ůčastnítíi kroužku
Fotodokumentací ze společných výstav práci

10. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za provozováni kroužlcu, včetně odpovědnosti za
bezpečí a zdraví jeho účastníků.

11. Naplití kroužkii bude :

Výroba mzných předmětů, výi-oblců, úprava a oprava předmětu.
Práce s i-ůznýini materiály - papír, kovy, přírodniny, látky, dřevěný materiál.
Recyklace odpadových materiálů.
Rozvoj myšlenlcového potenciálu dětí (myšlenkové alctivity, komiunikativni
dovednosti, týinová spolupráce).
Pracoviií postup podle různých návodů.
Dodržovám tecl-uiologických postupů.
Používání základních pracovních pomůcek, nástrojů a nářadí.
Organizace práce a pracovniílio prostředí.
Plánováni práce.
Údržba pracovního prostředí.
Bezpečnost práce.

12. Nastanou-li překážky v provozování kroužfoi, yyrozuiru o nich bezodkladiiě zhotovitel
objednavatele a společně ujednají další postup.

Ppvmnosti na straně obiediiavatele:
l. Objednavatel v^'cleni na kroužek částku celkein 65 000 Ke iia dva školní roky.
2. Objediiavatel bude tuto částtai vyplácet zlTiotoviteli zpětně na základě fakturace v dohodnuté

firekyenci jKpilietetaEiě, a to do se 14ti deniii splatností na účet zhotovitele číslo:

3. UbjednavateJ bude Kroužky propagovat mezi školami v úzenií ORP Chomutov, najednáních
platforem projektu MAP II Chomutovsko, na webox/ých stráiikách projektu a na
facebookovém profilu projektu.

4. Objednáváte] bude součinný zhotoviteli při zajištěni účastníků kroužku a vedeni kroužku,
potajd vznikiie na straně zliotovitele potřeba.

V Droužkovicích dne 10.6. .2019

V3SSZK

Sdruženi Zapadni Krusnohort

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144, 43144 Droužkovice
1C 269 99 935

ř.mapchomutovsko.cz



^*'-ic

»*.»

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturalni s investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

rs/K

SXOLS'V'
!.fLA::ÍŁ; i. -&=..1':^C'';-'

Za objednavatele:

Za zhotovitele:

SZK

Sdnrieni Západní KniSnohořÍ

MAS Sdružení Západní Krušnohoří, SNP 144,43144 Droužkovice
1C 269 99 935

^www.mapchomutovsko.cz


